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  Wrocław, dnia 01.04.2014r 
 
 

Do wszystkich Oferentów postępowania nr  1/DSMD/DCZP/2014/P- drugie 
postępowanie 

Dot. Przetargu nieograniczonego na ,,Sukcesywną dostawę sprzętu medycznego i 
opatrunków dla komórek organizacyjnych „DCZP” sp. z o.o.” wraz z transportem”   

 

Wyjaśnienie treści SIWZ 
 
 
Pytanie nr 1: 
Zadanie 1 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w rozmiarze 7cm x 7cm, pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ?   
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza kompresy gazowe w rozmiarze 7cm x 7cm, pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 2: 
Zadanie 1 poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w rozmiarze 9 cm x 9 cm, pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuści kompresy gazowe w rozmiarze 9 cm x 9 cm, pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 3: 
Zadanie 1 poz. 10: 
Czy Zamawiający dopuści plaster zgodny z hypoalergicznym klejem kauczukowym 
o długości 5m z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza plaster zgodny z hypoalergicznym klejem kauczukowym o 
długości 5m z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości. 
 
Pytanie nr 4: 
Zadanie 1 poz. 11: 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec zgodny z SIWZ z hypoalergicznym klejem 
kauczukowym? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza przylepiec zgodny z SIWZ z hypoalergicznym klejem 
kauczukowym. 
 
Pytanie nr 5: 
Zadanie 1 poz. 12: 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec zgodny z SIWZ z hypoalergicznym klejem 



akrylowym? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza przylepiec zgodny z SIWZ z hypoalergicznym klejem 
akrylowym. 
 
Pytanie nr 6: 
Zadanie 1 poz. 13: 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec zgodny z SIWZ z hypoalergicznym klejem 
akrylowym? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza przylepiec zgodny z SIWZ z hypoalergicznym klejem 
akrylowym. 
 
Pytanie nr 7: 
Zadanie 1 poz. 15: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w jednym rozmiarze 5cm x 
7,2cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie opatrunku w jednym rozmiarze 5cm x 
7,2cm. 
 
Pytanie nr 8: 
Zadanie 1 poz. 16: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw, w którego skład wchodzi tupfer sączek w rozm. 
18x20, pozostałe parametry zgodni z SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zestaw, w którego skład wchodzi tupfer sączek w rozm. 
18x20, pozostałe parametry zgodni z SIWZ. 
 
Pytanie nr 9: 
Zadanie 1 poz. 19: 
Czy Zamawiający opisując skład zestawu do cewnikowania miał na myśli po jednej 
sztuce strzykawek z płynami? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający opisując skład zestawu do cewnikowania ma na myśli po jednej sztuce 
strzykawek z płynami. 
 
Pytanie nr 10: 
Zadanie 1 poz. 19: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw zgodny z SIWZ, który posiada 5 tupferów zamiast 
4 oraz serwetka podfoliowana z otworem o śr. 5cm i serwetka bez otworu mają 
rozmiar 50cm x 60cm?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza zestawu zgodnego z SIWZ, który posiada 5 tupferów 
zamiast 4 oraz serwetka podfoliowana z otworem o śr. 5cm i serwetka bez otworu 
mają rozmiar 50cm x 60cm. 
 
Pytanie nr 11: 
Zadanie 1 poz. 22: 
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki w rozmiarze „S” o min. chłonności 
1500ml, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?  
 
 



Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza pieluchomajtek w rozmiarze „S” o min. chłonności 
1500ml, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 12: 
Zadanie 1 poz. 22: 
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki w rozmiarze „S” o min. chłonności 
1600ml, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza pieluchomajtek w rozmiarze „S” o min. chłonności 
1600ml, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 13: 
Zadanie 1 poz. 23: 
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania gazy w rozmiarze ¼ metra czy ½ metra? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający oczekuje zaoferowania gazy w rozmiarze ½ metra. 
 
Pytania dot. projektu umowy:  
 
Pytanie nr 14: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z projektu umowy par 1 ust. 4 zapisu: 
”W celu potwierdzenia spełniania parametrów i standardów jakościowych 
oferowanego Sprzętu Wykonawca musi załączyć do kaŜdego artykułu, jego opis w 
formie kserokopii (podpisanej zgodnie ze statusem Wykonawcy) z katalogu 
produktów (w języku polskim) lub kserokopię innego dokumentu zawierającą 
nazwą produktu, producenta wyrobu, dokładny opis cech jakościowych i 
parametrów technicznych produktu oraz numer katalogowy.”? A zamieści ten 
wymóg w treści SIWZ na etapie składania oferty? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wymaga zapisu w projekcie umowy w par 1. ust.4.: 
„W celu potwierdzenia spełniania parametrów i standardów jakościowych 
oferowanego Sprzętu Wykonawca musi załączyć do kaŜdego artykułu, jego opis w 
formie kserokopii (podpisanej zgodnie ze statusem Wykonawcy) z katalogu 
produktów (w języku polskim) lub kserokopię innego dokumentu zawierającą 
nazwą produktu, producenta wyrobu, dokładny opis cech jakościowych i 
parametrów technicznych produktu oraz numer katalogowy”. 
 
Pytanie nr 15: 
Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w 
rozumieniu wzoru umowy będą uwaŜane dni od poniedziałku do piątku, za 
wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych. Dni robocze w 
rozumieniu wzoru umowy będą uwaŜane dniami od poniedziałku do piątku, za 
wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. 
 
Pytanie nr 16: 
Do jakiego asortymentu (pakietu) odnosi się zapis w par. 2 ust 6 wzoru umowy?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zapis: „Wykonawca zobowiązuje się do odbioru i utylizacji w ciągu 3 dni roboczych od daty 
zgłoszenia przez Zamawiającego zuŜytych opakowań, które wcześniej Zamawiający nabył od 



Wykonawcy i zuŜył.” - dotyczy wszystkich opakowań które wcześniej Zamawiający nabył od 
Wykonawcy i zuŜył. 
 
Pytanie nr 17: 
Jakie konkretnie naruszenie warunków umowy będzie uwaŜane za uprawniające 
Zamawiającego do odstąpienia od umowy?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od Umowy w terminie 30 dni 
od dnia powzięcia wiadomości o naruszeniu warunków Umowy, z wyjątkiem 
udokumentowanych sytuacji losowych , których Strony nie mogły przewidzieć”. 
 
Pytanie nr 18: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę par 2 ust. 18 wzoru umowy i dopisanie 
słów: „po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do prawidłowego wykonania 
warunków umowy”? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na dopisanie słów: „po uprzednim wezwaniu 
Wykonawcy do prawidłowego wykonania warunków umowy” 
 

Pytanie nr 19: 
Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna w sytuacji, gdy Wykonawca odstąpi 
od wykonania umowy była naliczana nie od wartości całej umowy, lecz od wartości 
niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody aby kara umowna w sytuacji, gdy Wykonawca 
odstąpi od wykonania umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części 
umowy. 
 
Pytanie nr 20: 
Czy Zamawiający zgadza się aby słowo „opóźnienia” w par. 6 ust. 1 projektu 
umowy zostało zastąpione słowem „zwłoki”? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraŜa zgody aby słowo „opóźnienia” w par. 6 ust. 1 projektu 
umowy zostało zastąpione słowem „zwłoki” 
 
Pytanie nr 21: 
Czy w razie braku moŜliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów 
zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie 
gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Wykonawca nie będzie mógł dostarczać zamienników. 
 
Pytanie nr 22: 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać moŜliwość zmiany cen brutto wynikającej ze 
zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający zgadza się zapisać moŜliwość zmiany cen brutto wynikającej ze 
zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto 
i wprowadza zmianę w zapisie wzoru umowy par. 4 ust.4: 
„Ceny jednostkowe netto na poszczególne środki określone w Formularzach 
cenowych, są cenami stałymi  i obowiązują Strony przez cały okres obowiązywania 
umowy.” 
 



Pytanie nr 23 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać moŜliwość zmiany cen w przypadku 
przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do 
kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych 
wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za 
okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Ceny jednostkowe na poszczególny sprzęt, określony w formularzu cenowym, są 
cenami stałymi i obowiązują Strony przez cały  okres obowiązywania Umowy. 
 


